南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要

院会纪要〔2019〕2 号

2019 年 3 月 19 日下午，陈俊院长主持召开法政学院党政联席会

议，院领导曾维和、叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议。现将会议议定

事项纪要如下：

一、会议传达了学校绩效工资改革推进会会议精神，要求领导班

子成员和相关工作人员高度重视，成立相应工作小组，全力以赴把工

作做细做实，按照学校安排时间节点上报学院改革整体方案。

二、会议研究讨论了学校新增博士、硕士学位授权点校内预申报

工作，根据学校要求成立领导小组，确定了小组相关人选名单，要求

统筹安排、扎实工作，按照学校安排时间节点提交申报材料。会议还

研究讨论了关于学科团队培育与建设的问题。

三、会议研究了今年我院研究生招生复试工作，要求严格按照研

究生院要求制定好三个专业的复试细则，确保招生录取工作顺利完

成。会议讨论了 2016 级 MPA 研究生预答辩工作安排。

四、会议研究讨论了关于成立法律硕士教育中心的工作方案，确

定了机构设置和相关岗位人选。会议研究讨论了法律硕士导师聘任方

案，要求和研究生院密切沟通，在聘任名额、导师来源、导师资格等

方面制定明确要求。

五、会议研究讨论了学校“优秀本科毕业论文支持计划”学院申

报情况，在综合考虑了学业排名、科研成果和学科竞赛成绩等条件后

决定了推荐上报人选。

六、会议还研究讨论了学院网站迁移和制作维护等问题。

法政学院办公室                     2019 年 3 月 20 日印发